
č.j. MV-197721-2/SVZBR-2021

Číslo smlouvy objednatele: 208/2021
Číslo smlouvy zhotovitele: 644/2021

Počet listů: 8
Počet příloh: 2/2

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen

,,občanský zákoník") na základě výsledku zadávacího řízeni podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martinem oujezským, mba
ředitelem Školního a výcvikového zařIzeni HZS ČR

(dále jen ,,objednatel")

ARBELA s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Podlesná 2044/11, 628 00 Brno - Líšeň
25518119
CZ25518119
KB

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29775

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou služby v oblasti praní, čištěni, sušeni a mand|ovánÍ/žeh|enj
prádla pro objednatele, konkrétně specifikované v příloze č. 1 - cenové nabídce, která je
nedIInou součástí této smlouvy. Služby jsou včetně dopravy z a na místo plnění. Uvedené
celkové množství předmětu plnění je pouze předpokládané a nezavazuje objednatele
k jeho odběru. Objednatel si vyhrazuje právo odchylek v sortimentu nebo množství prádla
oproti údajům uvedeným v příloze č. 1 dle aktuálni potřeby.

Druh prádla pro pracoviště školní kuchyně:

- pracovní blůza
- pracovní kalhoty
- tričko
- polokošile
- ubrus
- utěrka
- kuchařská čepice l lodička
- kuchyňská zástěra do pasu l šatová
Prádlo běžně znečištěné při vaření jídel v kuchyni, od mastnot, od jídla.
Požadavky: Šetrné praní k pevnosti tkanin, čisté vyprání bílého a barevného
prádla.
Prádlo mandlované, svázané do kříže pro lepší přepravu.

Druh prádla pro ubytovnu:

- povlak na polštář
- povlak na přikrývku
- prostěradlo klasické l elastické
- ručník froté l obyčejný
- osuška froté
- polštář bílý
- duchna bílá
Prádlo běžně znečištěné používánňn na ubytovně.
Požadavky: Šetrné praní k pevnosti tkanin, čisté vyprání bílého a barevného
prádla.
Prádlo mandlované, svázané do kříže pro lepši přepravu.

2. Zhotovitel je povinen při plněni zakázky dodržovat platné právní předpisy a technické
normy vztahujÍcÍ se k praní, čištění, sušení a mand|ování/žeh|enÍ prádla. Zhotovitel se
dále zavazuje dodržovat technologické postupy stanovené pro použité materiály a
garantovat kvalitu poskytovaných služeb v zachováni rozměrů, tvarů a barev.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 2.12.2021, která byla
na základě zadávacího řízeni pod názvem ,,Praní a čištěni prádla ŠVZ Brno" evidovaného
pod číslem MV-197721/SVZBR-2021, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

2



Článek III.
Způsob a termín plnění

1. Místem převzetí zakázky k provedení služby a místem předání zpracované zakázky je
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno (dále jen ,,ŠVZ HZS
ČR").

2. Dopravu zakázek zajišt'uje zhotovitel.
3. Objednatel předá zakázku v odběrném místě ŠVZ HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno na

základě soupisu prádla, který bude vyhotoven trojmo. Na tomto soupisu zakázky (dále jen
,,SZ") bude uveden rozpis zakázky dle jednotlivých sortimentů a bude zde uveden počet
kusů. výtisk č. 1 a č. 2 obdrží zhotovitel, na výtisku č. 3 potvrdí zhotovitel převzetí zakázky.
Při předání zpracované zakázky zpět objednateli potvrdítento příjem zakázky na dodacím
listu. Prádlo zhotovitel předá roztříděné na balíčky svázané do kříže dle předaného
soupisu prádla objednatele.

4. Objednatel požaduje samostatné praní prádla, aby nedocházelo k záměně s cizím
prádlem.

5. Obě smluvní strany mají právo provést při přebIránI zakázky kusovou kontrolu, a to za
přítomnosti druhé strany.

6. svozný den: lx týdně - středa, v době 8:00 - 11:00 hodin.

7. Dodací lhůty: do 7 pracovních dnů, expres do 3 pracovních dnů.
8. Doba trvání smlouvy je od nabytí účinnosti této smlouvy do 31.12.2023 nebo do

vyčerpáni finančního limitu, který činí 299 000,- KČ bez DPH, a to podle toho, která ze
skutečnosti nastane dřive.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní jednotkové ceny budou účtovány dle nabídkové ceny, která je nedílnou součástí
této smlouvy. K cenám služeb bude připočtena DPH ve výši platných zákonů.

2. Ke změně sjednané ceny může dojit jen v případě změny sazby DPH. Úprava musí být
provedena formou písemných číslovaných dodatků smlouvy.

3. Fakturace bude probíhat měsíčně podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Faktura
musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Fakturace po splnění požadovaných podmínek se bude uskutečňovat na adresu
(fakturační adresa):

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno
Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzeni HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

3



5. Fakturu zašle zhotovitel společně se sjetinou jednotlivých dodacích listů, jako přilohou
faktury na kontaktní adresu objednatele. Úhrada faktur bude provedena bankovním
převodem do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Ve vrácené faktuře objednatel musí vyznačit důvod vráceni faktury a
zhotovitel je povinen nesprávnosti faktury opravit nebo nově vyhotovit. Vrácením faktury
přestává běžet lhůta splatnosti okamžikem doručení naležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
Opravenou (novou) fakturu je zhotovitel povinen doručit objednateli do 2 pracovních dnů
ode dne doručeni vrácené faktury.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a zhotovitel prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

8. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

9. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

Článek V.
Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při prováděni díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou
v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením
povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto článku odst. 1.

smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle
této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

4



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovn Iků.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě, že zhotovitel po provedení služby nepředá objednateli veškeré prádlo
v rozsahu kusů a sortimentu dle předaného soupisu prádla, viz ČI. III. odst. 3, je
objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý
chybějÍcÍ kus prádla.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dodávkou zakázky, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky dle přIsIušného plněni, za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970
občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit předmět plnění.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neplnění časového harmonogramu dodávek prádla, nedodržení

standartni kvality,
b) opakované neodstraněni vad;
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle ČI. V. smlouvy;

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. V. nebo ČI. VI. smlouvy;
e) postup zhotovitele při plněni předmětu díla v rozporu s pokyny objednatele,

f) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovÍdají
aktuálnímu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy
o dílo.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářn ich dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s třiceti denní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. Vtakovém případě
je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

5



10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIII.
Reklamace a náhrada škody

1. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky. Případné reklamace musí objednatel
uplatnit při přejímce zpracovaných zakázek.

2. Pokud jde o reklamaci oprávněnou, tedy posouzenou pověřeným pracovníkem
objednatele i zhotovitele, je zhotovitel povinen vyřídit reklamaci: na přepráni a přežehlení
prádla, na přepráni zabarveného prádla apod. Takto opravená zakázka je zaslána
zabalená objednateli s reklamačním lístkem. Zhotovitel má povinnost odstranit závady
do 10 pracovních dnů.

3. V případě oznámení ztráty, záměny prádla či neopravitelném opraveni zakázky se
dohodne se zákazníkem (písemnou formou nebo při akutní potřebě telefonicky) náhrada
škody podle Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Reklamaci nelze uznat v těcho případech:

- v případě skvrn, které nelze objektivně odstranit (skvrny způsobené psacími
potřebami apod.)

- při vadách prádla, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou
způsobeny vlastnosti prádla (např. nestálobarevnost apod.)

- při sráženi prádla, pokud nedošlo k poškozeni vlákna
- u prádla ze syntetických vláken a textilií, které nejsou označeny předepsanýmisymboly ošetřováni dle ČSN EN ISO 3758 (80 0005).

5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřIzenim reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu je
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou objednatele.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v či. l. smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodřžováni pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňováni, pracovni doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky
podí|ejÍ a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plněni prováděny bezprostředně
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k posIednimu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnMi orgány.

6



5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR
a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které
tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu ňnanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu díla.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a, podle § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejdříve však dnem 1. ledna
2022.

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti
této smlouvy písemně vyrozumí objednatele.

3. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
5. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko

změny okolností v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni.

6. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanoveni § 576 občanského zákoníku, při
posuzováni vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení.

7, Právo objednatele vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčujI ve lhůtě deseti
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména § 2586
a násl. občanského zákoníku.

9. V případě uzavření této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

10. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

7



11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

13. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujĹcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

15. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným
zpřístupněnkn, či zveřejněním všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch,
ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

16. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - nabídková cena pro rok 2022 a 2023
Příloha č. 2 - čestné prohlášení

V Brně dne, viz el. podpis V Brně dne, viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.20

ředitel
Školního a výcvikového zařízenI HZS ČR

Digitálně podepsalP,,kop Drášil
Datum: 2021.12.2106:52:39 +01'00'

jednatel
ARBELA s.r.o.

8



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. 208/2021

"Praní a čištění prádla, ŠVZ Brno"

Název dodavatele: ARBELA s.r.o.
Sídlo: Podlesná 11, Brno 62800
lČ: 25518119

Nabídková cena pro rok 2022 - 2023
předpokládané Celkové Cena služby/ks v KČ cena celkem v KČ

přibllžný množství předpokládanéDruh prádla . W . bez DPH bez DPH
rozmer v cm za meste v ks množství v ks

(orientačně) (za l rok) (jednutková) (za1rok)

povlak na přikrývku 90 x 200 275 3 300 12,41 kč 40 953,00 kč

povlak na polštář 70 x 90 275 3 300 5,88 kč 19 404,00 kč

prostěradlo klasické 140 x 200 275 3 300 11,54 KČ 38 082,00 KČ

prostěradlo elastické jednolůžko př//ežitostně 11,54 Kč 0,00 Kč

ručník obyčejný box 60 27 324 6,77 Kč 2 193,48 kč

ručník froté 50X 80 75 900 7,81 KČ 7 029,00 KČ

osuška froté 70x 130 33 396 7,81KČ 3 092,76 KČ

utěrka 45 x 70 66 792 5,60 KČ 4 435,20 KČ

látkový ubrousek 40 X40 pří1ežitostně 8,46 KČ 0,00 KČ

ubrus do 2 m2 17 204 10,64 KČ 2 170,56 KČ

ubrus nad 2 m2 2 24 16,67 KČ 400,08 KČ

lodička kuchařská 10 120 7,81KČ 937,20 KČ

čepice kuchařská př//ežitostně 7,81 KČ 0,00 KČ

kuchyňská zástěra do pasu příležitostně 14,80 KČ 0,00 KČ

kuchyňská zástěra šatová př//ežitostně 20,87 KČ 0,00 KČ

pracovni kalhoty 27 324 20,87 KČ 6 761,88 KČ

pracovni blůza 17 204 20,87 KČ 4 257,48 KČ

tričko 45 540 20,87 KČ 11269,80 KČ

polokošile 12 144 20,87 KČ 3 005,28 KČ

polštář bílý - duté vlákno 70X 90 př//ežitostně 149,23 KČ 0,00 KČ

duchna bílá - duté vlákno 90 x 200 př//ežitostně 214,09 KČ 0,00 KČ

Celkem 143 991,72 KČ

Ceny zahrnuji kompletní službu - vypráni vC. odstraněni skvrn, žehlení (mandlováni) a dopravu.

Uvedené celkové množství předmětu plněni je pouze předpokládané a nezavazuje objednatele k jeho odběru. Konkrétní množství a
sortiment bude odpovídat aktuálním potřebám objednatele vzniklým za dobu trvání smlouvy.
Objednatel může požadovat vypráníi dalšího druhu textilu. ."'g"álnepodepsal

Datum: 2021.12.2106:52:51 +01'00'

V Brně dne, viz el. podpis
jednatel ARBELA s.r.o.



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 208/2021

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společnost ARBELA s.r.o. při plnění veřejné zakázky vedené
pod názvem ,,Praní a čištění prádla ŠVZ Brno":

- nebude docházet k porušováni zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v přIloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podIlet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne, viz el. podpis

Datum: 2021.12.2106:53:03 +01'00'

jednatel
ARBELA s.r.o.


